शरीरक्रिया विभाग अखिल भारतीय आयुर्विज्ञान संस्थान, नई दिल्ली - 110029



F.No./I-1539/Rec-OH/Advt.

दिनांक: 18 सितंबर 2024

<u>एक</u> ऑफिस सहायक<u>के पद का विज्ञापन</u> I.C.M.R वित्त पोषित अनुसंधान परियोजना

पद का नाम: ऑफिस सहायक

परियोजना का शीर्षक: कोविड-19 से बचे लोगों में कार्डियोवैस्कुलर सीक्वेल का कार्यात्मक और जैव रासायनिक मूल्यांकन और रेनिन एंजियोटेंसिन एल्डोस्टेरोन मार्ग में असंतुलन के साथ इसका जुड़ाव: एक अवलोकन अध्ययन

फंडिंग एजेंसी का नाम: इंडियन काउंसिल ऑफ मेडिकल रिसर्च (ICMR)

अनिवार्य योग्यताः उम्मीदवार को हाई स्कूल (10वीं पास) उत्तीर्ण होना चाहिए

वेतन संरचनाः रुपये। 26,800 प्रति माह जिसमें EPF/ESI/सेवा शुल्क/GST शामिल है

आयु सीमा: 25 वर्ष (अनुसूचित जाति / अनुसूचित जनजाति के उम्मीदवारों के लिए 5 वर्ष की छूट और ओबीसी उम्मीदवारों के लिए 3 वर्ष की छूट आधिकारिक रूप से स्वीकार्य है)

संविदा नियुक्ति की अवधि: 2 वर्ष

आवेदन जमा करने की अंतिम तिथि: 10 अक्टूबर 2024

इच्छुक उम्मीदवार अपना बायोडाटा प्रधान अन्वेषक को <u>recruitment.vascular@gmail.com</u> पर ईमेल करें

> डॉ, दीनू एस. चन्द्रन Dr. DINU S. CHANDRAN

अपर-आचार्य/Additional Professor शरीर क्रिया विज्ञान विभाग/Deptt. of Physiology अ. था. आ. सं., नई दिल्ली-110029 A.L.I.M.S., NEW DELHI-110029

DAS

Department of Physiology All India Institute of Medical Sciences, New Delhi - 110029



F.No./I-1539/Rec-OH/Advt.

Dated: 18th Sep 2024

Advertisement of the post of one Office Helper in an ICMR funded research project

Name of the post: Office Helper

Title of the project: Functional and biochemical assessment of cardiovascular sequelae in COVID-19 survivors and its association with imbalance in Renin Angiotensin Aldosterone pathway: an observational study

Name of the funding agency: Indian Council of Medical Research (ICMR)

Essential qualification: The candidate should have passed high school (10th Pass)

Salary structure: Rs. 26,800 per month inclusive of EPF/ESI/Service charge/GST

Age limit: **25 years** (5-year age relaxation to SC/ST candidates and 3-year relaxation to OBC candidates as officially admissible)

Tenure of the contract appointment: 2 years

Last date to submit the application: 10th Oct 2024

DINUS. CHANDRAN
DT. DINUS. CHANDRAN
DT. DINUS. CHANDRAN
अगर-आसार्य/Additional Professor
अगर-आसार्य/Additional Professor
अगर-आसार्य/Additional Professor
अगर-आसार्य/Additional Professor
अगर-आसार्य/Additional Professor
A.I.I.M.S., NEW DELHI-110029

Interested candidates please email your Biodata to the principal investigator at recruitment.vascular@gmail.com
